
Jak wybrać prawidłowy
rozmiar Twojego skafandra

Poproś kogoś o pomoc w ustaleniu Twoich wymiarów.

Wysokość ciała
Obwód głowy
Obwód szyi
Klatka piersiowa
Talia
Obwód bioder
Szyja-krok(od 7 kręgu szyjnego do środka kroku)

Szyja-nadgarstek (Odległość od 7 kręgu szyjnego do
nadgarstka)
Dla suchych skafandrów: odległość krok-podłoga
Dla suchych skafandrów: odległość krok-kostka
Długość stopy

Sprawdź tabele rozmiarów i wybierz taką, w której znajdują się twoje wymiary.
Aby zapewnić większą dokładność sprawdź kilka tabeli z rozmiarami. 
(Dostępne tabele: Standard, Plus,Tall, Tall/Plus).

Zaznacz swoje wymiary w tabeli rozmiarów.

Wybierz rozmiar, który będzie najbliższy Twoim wymiarom. Nie przejmuj się, jeśli Twoje wymiary pasują do więcej
niż jednego rozmiaru – to całkowicie normalne. Nasze kombinezony zostały zaprojektowane tak, aby mogły
dopasować się do twojej sylwetki.
Podczas zakupu kombinezonu, ważnym aspektem jest wzięcie pod uwagę grubości dociepleń, z których
najczęściej korzystasz. W przypadku grubszych dociepleń, rozważ zakup większego rozmiaru, aby zachować
optymalny komfort użytkowania. Jeśli nie jesteś pewny jaki rozmiar wybrać, skontaktuj się ze sprzedawcą.

Upewnij się, czy kombinezon jest dostępny.
Wybierz model, który Ci się podoba i sprawdź, czy Twój rozmiar jest dostępny

Oświadczenie
Rozmiar ma znaczenie! Pomimo podobieństw w wymiarach i w wadze, każdy z nas jest inny. Przygotowane przez nas tabele wymiarów

są dobrym punktem wyjścia do ustalenia swojego rozmiaru, ale mokry skafander powinien być jak druga skóra. Z tego powodu zachęcamy do
odwiedzenia autoryzowanego sprzedawcy, który pomoże wybrać idealny rozmiar każdego produktu. Pomimo naszych starań aby pod

skafandrem zmieściły się docieplenia różnej grubości, przed zakupem należy wziąć pod uwagę, że różnice spowodowane grubością
 i przeznaczeniem docieplenia mogą istotnie wpłynąć na komfort użytkowania skafandra. Najlepszym sposobem na dobranie odpowiedniego

rozmiaru jest sprawdzenie ułożenia skafandra z używanym aktualnie dociepleniem. Mając na względzie zadowolenie naszych klientów
odradzamy zakup kombinezonów z nieautoryzowanych źródeł, a w wypadku pojawienia się jakichkolwiek pytań zachęcamy do kontaktu

 z lokalnymi sprzedawcami produktów Waterproof.


